- 1 -

2023 年 3月 27 日

各      位

                                              会 社 名   シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

                           代表者名  代表取締役会長兼社長   志太 勤一

 （コード番号 4837 東証スタンダード市場）

                         問合せ先  グループ人事本部長 佐藤 好男

     （TEL ０３－５７８４－８９０８）

当社の人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、2023 年４月１日付の当社の人事異動についてお知らせいたします。

記

１．重要な人事異動

氏名 新 旧

織原 智昭

シダックス㈱

経営戦略本部長 兼

インキュベーション事業部門

（アライアンス戦略室長兼務）

シダックス㈱

TOS 事業本部長

松岡 秀人
シダックス㈱

IR 担当 兼 特命担当(CSMO)

シダックス㈱

CFO 兼 グループ経営管理本部長

山本 大介
シダックス㈱

経営管理本部長

シダックス㈱

最高顧問室長

保永 茂樹

シダックス㈱

人事本部長 兼

ｼﾀﾞｯｸｽｵﾌｨｽﾊﾟｰﾄﾅｰ㈱ 代表取締役社長

シダックス㈱

ｸﾞﾙｰﾌﾟ人事副本部長 兼 人財ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長

兼 ﾘｸﾙｰﾄ&ﾘﾃﾝｼｮﾝ部長 兼

ｼﾀﾞｯｸｽｵﾌｨｽﾊﾟｰﾄﾅｰ㈱ 代表取締役社長

根岸 輝彰
シダックスフードサービス㈱

メディカル事業本部長

シダックスフードサービス㈱

メディカル事業本部長補佐 兼 副本部長

兼 西関東支店長

       以 上